INDICE COMPLETO DE TOPÓNIMOS CITADOS EN EL BECERRO ...

- et in Gallecia, Idefonso rege in Toleto et in (129, 1097).
et in Gallecia, in Toleto, in Pampilonia et in Aragone et in Oscha,
Yldefonso rege in (144, 1110).
et in Leione et in Gallecia, Fredinandus imperator in omni (197,
1064).
et in Leione et in Toleto, Aldefonso rege in (167, 1094).
et in Naiera, rege Alfonso in (40, 1085).
et in Nauarra et in Oscha, regnante Aldefonso in (135, 1121).
et in Pampilona et in Aragone, Adefonso imperatore in tota (170,
1112).
et in Pampilona et in Aragon, Ildefonso imperatore in (155, 1115).
et in Pampilona, rege Ildefonso in (168, 1112).
et in Toleto, Aldefonsus rex in (124, 1113).
Garsea rex in Pampilona et in (11, 1043).
Garsea rex in Pampilona et Alaba et (211, 1044).
Garsias princeps in Pampilona et in (14, 1040).
Ildefonso imperatore in Osca et in Nauarra, in Leione et in (171,
1112).
Ildefonso imperatore in Toleto et in omni (94, 1102).
Ildefonso imperatore in tota (106, 1088; 87, 1094; 110, 1102; 92,
1104).
Ildefonso in tota (29, 1087).
Ildefonso rege in Aragone et in Pampilonia et in (149, s. f.; 154,
1111).
Ildefonso rege in cuncta (82, 1104).
Ildefonso rege in Osca, in Pampilona, in Leione, in Toleto et in tota
(120, 1110).
Ildefonso rege in Toleto et in (66, 1098; 75, 1093; 108, 1103; 139,
1101; 163, 1103).
Ildefonso rege in Toleto et in Legione et in (164, 1097).
Ildefonso (rege) in Toleto et in tota (69, 1097; 96, 1103; 112,
1095).
Ildefonso rege in tota (43, 1090; 51, 1099; 100, 1108).
in Asturias, in Lione, siue in Astorcha, Sancio rege regnante in Pam-
pilona, in Aragone, in Suprarue, in Ripa Corza, in omni Guasco-
nia, in Alaua, in cuncta (5, 1023).
in Legione siue in Astorica, Sancius in Pampilonia et in Aragone, in
Supra Arbi, in Ripacorza, uel in omne Guasconia at que in cuncta
(9, 1032).
in Pampilona in Alaua, in Aragone, in Suprarui, in Ripa Corza, in
cuncta Guasconia, in Leione, in Astorica, in Asturicas, Sancio rege
in (2, 1022).

RICARDO CIÉRVIDE

- rege Alfonso in Aragone in Pampilonia, in Oscha et in Cesaraugusta et in (180, 1124).
rege Alfonso in Aragone et in Pampilona, in Toleto et in (157, 1119).
rege Aldefonso in Aragone et in Pampilonia et in tota (35, 1090).
rege Aldefonso in Toleto et in Tota (41, 1086).
(rex) Fredelandus in (191, 1058).
rex Fredinandus in (232, 1067).
rege Ildefonso in Aragone, in Pampilona et in (146, 1121).
rege Ildefonso in Tota (68, 1098; 160, 1105).
rex Aldefonsus in Toleto et in (38, 1086; 79, 1092).
Sancio rege in Pampilona et in Aragone et in (215, 1024).
Sancius Fredinandus rex in (72, 1071).
tota, Ildefonso rege in Toleto et in (65, 1104).
tota in Pampilonia et Aragon, rege Aldefonso in (158, 1117).
Biela, rege Garsiano in Pampilonia et Nagela et in (224, 1046-1051).
Castellar, lugar de (141, 1091).
Castella Uieilla, rex Garsias in Nauarra et in (240, 1047; 250, 1050).
Castro (105, 1088; junto a Sangüesa).
Castro Aiuar, Sada que est in confinio de (137, 1112).
Luar (137, 1112; ver Castro Aiuar).
Castrum de Bel qui est iuxta Ouano (7, 1023).
Catamesas, senior, Acenari Orioli de Ouielba et de (237, 1025 [?]).
Cauorneca, Santum Julianum de (124, 1113).
Celaya (272, 1110; sel de Leire).
Cepezain (89, 1109; lugar en Ocheta).
Ceporain (181, 1128).
 senior Sancio Auriol de (181, 1128).
Cerasan, senior Eneco Fortuniones de
Cerreize, de ipso plano de (53, 1099; parece referirse a un lugar de Egui-
 rior).
Cerreizen, ad locum quod dicitur (52, 1099; ver Cerreize).
Cesaraugusta, Alfonso in Aragone et in Pampilonia et in Nagera et in (178,
 1126).
 episcopo Petro in (180, 1124).
 in Aragona in Pampilona et in Nagera, rege Aldefonso in (172, 1125).
 in Burgos et in Nazera, Aldefonso rege in Pampilonia et in Aragona
 et in (152, 1127).
 episcopo Petro in (149, s. f.; 173, 1123).